Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  31.01.2020                               г. Семикаракорск                                              № 15
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Семикаракорского
городского поселения «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности» на 2020 год

         В соответствии с постановлениями  Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», от 13.12.2019 № 738 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 01.11.2018 № 728 «Об утверждении Муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Семикаракорского
городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  на 2020 год согласно приложению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020.
	 3. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н..

Глава  Администрации
Семикаракорского
городского  поселения                                                                                   А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:
Зам. главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по городскому хозяйству Ильин М.Н.

3

Приложение
 к распоряжению Администрации
 Семикаракорского
 городского поселения
от    31.01.2020  № 15
План
реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения
  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2020 год

	№
п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие
Совершенствование  системы профилактики правонарушений, направленной на снижение уровня преступности в Семикаракорском городском поселении, создание условий по обеспечению правопорядка и общественной безопасности граждан.
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству,
 отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета,
старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Нейтрализация, предупреждение и устранение всех существующих и возможных препятствий и угроз безопасности в период подготовки и проведения указанных мероприятий.
Защита жизни, и здоровья участников и гостей мероприятий.

	X
	40,0
	X
	40,0
	X

	1.1
	Изготовление информационных буклетов по профилактике правонарушений и преступлений

	весь период
	10,0
	X
	10,0
	X

	1.2

	Закупка отличительной формы и символики для ДНД Семикаракорского городского поселения.

	30,0

	X

	30,0

	X

	2
	Основное  мероприятие                   «Поощрения граждан участвующих в охране общественного порядка, сотрудников казачьей и народной дружины»
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству,
отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета,
старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Оказание содействия органам полиции в обеспечении охраны общественного порядка, проведении рейдов, направленных на предупреждение правонарушений.
	X
	20,0
	X
	20,0
	X

	3
	Основное  мероприятие                   «Профилактика социально-негативных явлений»
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству,
отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета,
старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Обеспечение
открытости и публичности  деятельности  Администрации Семикаракорского городского поселения в сфере профилактики противодействия коррупции
Повышение уровня нетерпимости к коррупционному поведению
Антитеррористич
еская и антиэкстремистская пропаганда среди населения
	X
	10,0
	X
	10,0
	X

	3.1
	Изготовление информационных буклетов по воспитанию толерантности и профилактике экстремизма.

	весь период
	10,0
	X
	10,0
	X

	Итого по муниципальной
программе

	70,0
	X
	70,0
	X

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
По социальному развитию и организационной работе                                                                    Г.В. Юсина